
Zarządzenie Burmistrza Ćmielowa  

Nr 14/2023 

z dnia: 22 lutego 2023 roku 
 

w sprawie: powołania Komisji Konkursowej do rozpatrzenia wniosków o udzielenie 

dotacji z budżetu Gminy Ćmielów na realizację zadań w zakresie rozwoju sportu dla klubów 

sportowych działających na terenie Gminy Ćmielów na 2023 rok. 

 

 

Działając na podstawie art. 30 ust 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca  1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023r., poz. 40 z późn. zm.) oraz §5 ust. 1 uchwały Nr III/15/2010 Rady 

Miejskiej w Ćmielowie z dnia 30 grudnia 2010r.  w sprawie określenia warunków tworzenia, w tym 

organizacyjnych oraz trybu finansowania zadań z zakresu sportu na terenie Gminy Ćmielów (Dz. 

Urz. Woj. Świętokrzyskiego Nr 21, poz. 306 z 2011r.) zarządzam, co następuje: 

§1 

Do przeprowadzenia konkursu oraz rozpatrywania wniosków na dotację z budżetu  Gminy Ćmielów na 

realizację zadań w zakresie rozwoju sportu w 2023 roku  upoważniam Komisję Konkursową  

w następującym składzie: 

l . Alicja Sadłowska – Moskalewicz  - Przewodniczący Komisji Konkursowej, 

2. Kinga Czerwińska   - Członek Komisji Konkursowej 

3. Anna Brudkowska   - Członek Komisji Konkursowej  

§2. 

1. Przy rozpatrywaniu ofert Komisja Konkursowa będzie stosowała się do treści ogłoszenia                 

o  naborze  wniosków o udzielenie dotacji z budżetu Gminy Ćmielów na realizację zadań                      

w zakresie rozwoju sportu dla klubów sportowych działających na terenie Gminy Ćmielów na 2023 

rok, uchwały Nr III/15/2010 Rady Miejskiej w Ćmielowie z dnia 30 grudnia 2010r.  w sprawie 

określenia warunków tworzenia, w tym organizacyjnych oraz trybu finansowania zadań z zakresu 

sportu na terenie Gminy Ćmielów, a w szczególności przy rozpatrywaniu ofert Komisja Konkursowa 

oceni  złożone wnioski pod względem:  

a) znaczenia wnioskowanego projektu dla realizacji celu publicznego określonego w uchwale                  

Nr III/15/2010 Rady Miejskiej w Ćmielowie z dnia 30 grudnia 2010r.  w sprawie określenia 

warunków tworzenia, w tym organizacyjnych oraz trybu finansowania zadań z zakresu sportu na 

terenie Gminy Ćmielów, 

b) kalkulacji kosztów w związku z zakresem rzeczowym projektu;  

c) możliwości realizacji zadania przez wnioskodawcę; 

d) dotychczasową współpracę wnioskodawcy z Gminą; 

e) wysokość środków finansowych przewidzianych w budżecie Gminy; 

f) planowanych przez wnioskodawcę udziałów środków finansowych własnych lub środków 

pochodzących z innych źródeł na realizację zadania publicznego, jak również wkład rzeczowy, 

osobowy, w tym świadczenia wolontariuszy i pracę społeczną członków klubu; 

§3. 

Komisja Konkursowa sporządza protokół końcowy ze swojej pracy wraz z wnioskiem                            

o zatwierdzenie kwoty dotacji, który przekaże bezzwłocznie Burmistrzowi Ćmielowa. 

§4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Burmistrz Ćmielowa 

 /-/ Joanna Suska 


